
CORROSCHUTZ
Apsauga nuo korozijos

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
29.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Temperatūros diapazonas -20° C iki +50° C

Aprašas
Apsauga nuo korozijos sukurta sintetinio vaško su specialiais priedais pagrindu.
Dėl to galima laikinai užtikrinti apsaugą nuo korozijos ir konservuoti nedengtas, plikas metalo detales.

Papildoma informacija
Ši priemonė limpa prie visų metalinių paviršių ir palieka neslidžią, lanksčią apsauginę plėvelę, kurios sudėtyje nėra silikono ar
produktų su silikonu. Danga yra atspari -20 °C–+50 °C temperatūroje, pvz., sūriam vandeniui (240 val. bandymas druskos rūke pagal DIN 50021).
Kaip konservavimo priemonė, pvz.: patalpose laikant ruošinius (pvz., liejimo formas), įrankius ir tiksliąsias dalis, išjungtas mašinas ir visur,
kur nepageidautinas padengimas alyva ar tepalu.

Prekė
Pavadinimas Talpa 
 (mL)
CORROSCHUTZSPRAY 500


